
华能西安热工研究院有限公司科研项目控制系统国产编译系统采购设备招标

中标结果公示

（招标编号：HNZB2023-06-3-335）

一、中标人信息

标段(包)：HNZB2023-06-3-335-01 华能西安热工研究院有限公司科研项目

控制系统国产编译系统采购设备招标

    中标人：北京奥特思技术有限公司，中标金额：4698735元

二、其他

无。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为企业管理与法律合规部。

四、联系方式

招 标 人：西安热工研究院有限公司

地    址：西安市雁翔路 99号博源广场 A座

联 系 人：张先生

电    话：18066611773

电子邮件：1256039827@qq.com

招标代理机构：中国华能集团有限公司北京招标分公司

地    址：北京市昌平区北七家镇七北路 10 号中国华能集团人才创新创业

基地



联 系 人：白虹

电    话：400-010-1086转 8306

电子邮件：h_bai@chng.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）

 

招标人或其招标代理机构：                （盖章）


		100132
	2023-08-14T10:39:45+0800
	北京
	[华能西安热工研究院有限公司科研项目控制系统国产编译系统采购设备招标] 中标结果公示
	[华能西安热工研究院有限公司科研项目控制系统国产编译系统采购设备招标] 中标结果公示


		5c1d8eecca204519a06b6df1fa48b1c3
	2023-08-14T10:39:45+0800
	北京
	[华能西安热工研究院有限公司科研项目控制系统国产编译系统采购设备招标] 中标结果公示
	[华能西安热工研究院有限公司科研项目控制系统国产编译系统采购设备招标] 中标结果公示




